
Uchwała NR XXVI/169/2021 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Olszówka w drodze nieodpłatnego 
przekazania prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem 183/4 w obrębie Mniewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze nieodpłatnego przekazania na rzecz Gminy Olszówka 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, zarządzanej przez Krajowy Ośrodek Wsparcia 
Rolnictwa, oznaczonej numerem 183/4 w obrębie Mniewo o pow. 0,0287 ha, uregulowanej w księdze 
wieczystej KN1K/00017397/2, w celu wykorzystywania jej jako drogi dojazdowej do nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Olszówka. 

§ 2.  

Nabycie nieruchomości oznaczonej numerem 183/4 w obrębie Mniewo zostanie przeprowadzone 
w trybie art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 2243). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy w Olszówce podejmuje uchwały w sprawach

majątkowych gminy dotyczących m. in. nabywania nieruchomości na własność gminy. W związku z

art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi

Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 2243), Krajowy Ośrodek Wparcia Rolnictwa może w drodze

umowy nieodpłatnie przekazać nieruchomości zajęte pod drogi gminne czy grunty faktycznie

wykorzystywane jako drogi jednostce samorządu terytorialnego. Działka oznaczona numerem 183/4

w obrębie Mniewo będzie wykorzystywana jako droga dojazdowa do sąsiadującej z nią

nieruchomością gminną, która do tej pory nie posiadała dostępu do drogi publicznej.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-05-18T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




